PAGE
3

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2022 года № 161-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 07.04.2021 № 463-п «О порядке зачисления и расходования безвозмездных поступлений (добровольных пожертвований) от физических и юридических лиц в бюджет Топкинского муниципального округа»

 В соответствии со статьями 41, 47 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 582 Гражданского кодекса Российской Федерации, для установления порядка и дальнейшей эффективной работы комиссии по распределению поступивших безвозмездных поступлений (добровольных пожертвований) от физических и юридических лиц в бюджет Топкинского муниципального округа:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 07.04.2021 № 463-п «О порядке зачисления и расходования безвозмездных поступлений (добровольных пожертвований) от физических и юридических лиц в бюджет Топкинского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по распределению поступивших безвозмездных поступлений (добровольных пожертвований) от физических и юридических лиц в бюджет Топкинского муниципального округа утвердить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам Н.А.Максакову и заместителя главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам Т.Н.Смыкову.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Топкинского муниципального округа

от 08 февраля 2022 года № 161-п
СОСТАВ

комиссии по распределению поступивших безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц в бюджет Топкинского муниципального округа

	Смыкова

Татьяна Николаевна
	- председатель комиссии, заместитель главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам

	Максакова

Нина Андреевна
	- заместитель председателя комиссии, заместитель главы Топкинского муниципального округа по финансам

	Кашаева

Оксана Николаевна
	- секретарь комиссии, директор МБУ «Топкинский центр социального обслуживания», депутат Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Долматов

Александр Анатольевич
	- член правления Кузбасской Региональной организации имени героя Советского союза Н.А. Шорникова Российского союза ветеранов Афганистана «Российский союз Ветеранов Афганистана и боевого братства Кузбасса», помощник по патриотическому воспитанию при главе Топкинского муниципального округа (по согласованию)

	Колмыкова

Мария Александровна
	- мама ребенка-инвалида (по согласованию)

	Кузнецова

Лилия Владимировна
	- многодетная мама (по согласованию)

	Лопутенко

Надежда Николаевна
	- председатель Совета ветеранов ООО УК «Сибтензоприбор» (по согласованию)

	Мартинович

Татьяна Александровна
	- директор МКУ «Топкинский социально-реабилитационный центр для совершеннолетних» (по согласованию)

	Семенова

Вера Николаевна
	- председатель первичной ветеранской организации «Управления образования (по согласованию)

	Пронина

Галина Семеновна
	- председатель Топкинского городского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров), войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)